
PERMALI

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 1
Sede legale: Borgo Santo Spirito, 3 - 00193 Roma (RM), Italia

Codice Fiscale: 13664791004
Partita IVA: 13664791004

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.147 del 22-12-2023)

 

Bando di gara - Servizio  di  ricerca,  raccolta,  crioconservazione,

                  stoccaggio e trasporto di gameti 

 

  SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: AZIENDA SANITARIA  LOCALE

ROMA 1 

  indirizzo: Borgo S. Spirito,3- 00193 Roma - Tel. 06/77308059 

  SEZIONE  II  OGGETTO  DELL'APPALTO:  Procedura  aperta,  ai   sensi

dell'art. 59  del  D.Lgs.  n.  36/2023,  finalizzata  all'affidamento

triennale, eventualmente rinnovabile per ulteriori 12  mesi,  tramite

accordo quadro, del servizio di ricerca, raccolta, crioconservazione,

stoccaggio e trasporto di gameti  per  impiego  in  tecniche  di  PMA

eterologa per la Banca Regionale dei gameti presso i  due  Centri  di

Riferimento dell'ASL Roma 1; Divisione in Lotti: NO, tipo di appalto:

Fornitura; importo per 36 mesi  a  base  d'asta  €  1.080.000,00  iva

esclusa; luogo di esecuzione: Roma; CPV  33194110-0:  Lotto  1.  CIG:

A01E1280E0 

  SEZIONE  III  INFORMAZIONI  DI   CARATTERE   GIURIDICO,   ECONOMICO

FINANZIARIO E TECNICO: eventuali cauzioni e garanzie richieste:  come

da disciplinare  di  gara;  condizioni  di  partecipazione:  come  da

disciplinare 

  SEZIONE IV PROCEDURA: procedura aperta; criterio di aggiudicazione:

minor  prezzo;   informazioni   di   carattere   amministrativo:   la

documentazione di gara e' disponibile  sulla  piattaforma  telematica

Stella. Termine per il  ricevimento  delle  offerte:  14/02/2024  ore

12:00. Periodo durante il quale l'offerente e' vincolato alla propria

offerta: 240 giorni; 

  SEZIONE V ALTRE INFORMAZIONI:  Termine  richieste  di  chiarimenti:

17/01/2024 ore 12:00; 

  Data di invio del bando alla C.E: 18/12/2023 

               Il direttore U.O.S.D. Qualita' Appalti 

                      dott.ssa Cristina Franco 

 

TX23BFK34763

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-12-22&atto.codiceRedazionale=TX23BFK34763&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/12/22/147/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/12/22/147/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home
https://www.gazzettaufficiale.it/home
https://www.gazzettaufficiale.it/home

